Начальнику архивного отдела
  администрации муниципального
         образования Темрюкский район

	от
	   ,

	Ф.И.О. полностью

	проживающего по адресу:

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу выдать копию _________________________________________________

                                                                                                                                (указать название документа и орган, выдавший его)

_______________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​
от «____»____________________ года, №   __________________________________

о  _____________________________________________________________________

   (кратко изложить, о чём распорядительный документ, указать на чьё имя выдавался и по какому адресу)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _________________ 20___ г.                                Подпись ____________________